



Mini-Tafelschokolade "BUNTER MIX", 84er Vorratsbox

- mit 84 einzeln verpackten & gefüllten Mini-Tafeln aus Vollmilchschokolade
- sortiert in den 7 Sorten: Nuss-Splitter, Marzipan, Nugat, Knusperflakes, Joghurt, Edel-Vollmilch und Knusperkeks
- Inhalt: 1.400 g

Zutaten:

Nuss-Splitter: Zucker, Kakaobutter, HASELNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator: Lecithine (SOJA), Bourbon Vanille Extrakt

Marzipan: Zucker, Kakaomasse, MANDELN (15%), Kakaobutter, Invertzuckersirup, Emulgator: Lecithine (SOJA), Feuchthaltemittel: Invertase

Nugat: Zucker, HASELNUSSMASSE (18%), Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator: Lecithine (SOJA), Bourbon Vanille Extrakt

Knusperflakes: Zucker, Kakaobutter, SAHNEPULVER (17%), Kakaomasse, Mais (6,5%), MILCHZUCKER, Emulgator: Lecithine (SOJA), Salz, GERSTENMALZ

Joghurt: Zucker, Palmfett, MAGERMILCHJOGHURTPULVER(12%), Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator: Lecithine (SOJA), Bourbon Vanille Extrakt

Edel-Vollmilch: Zucker, Kakaobutter, SAHNEPULVER(13%), Kakaomasse (davon 40% Edel-Kakao), MAGERMILCHPULVER(5%), MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, Emulgator: Lecithine (SOJA), Bourbon Vanille Extrakt

Knusperkeks: Zucker, Kakaobutter, Palmfett, Kakaomasse (9,5%), WEIZENMEHL, MILCHZUCKER, VOLLMILCHPULVER(6,5%), MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, SAHNEPULVER, BUTTER(1%), Emulgator: Lecithine (SOJA), WEIZENSTÄRKE, Glukose-Fruktose-Sirup, Salz, SÜSSMOLKENPULVER, Bourbon Vanille Extrakt

Allergene:

Mandeln (*Amygdalus communis* L.) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Haselnüsse (*Corylus avellana*) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse; Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose); Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse; Gerste sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse; Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse; Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten

Nährwerte pro 100 g:

Brennwert: 2.308 kJ / 554 kcal

Eiweiß: 6,9 g

Fett: 34 g

- davon gesättigte Fettsäuren: 19 g

Kohlenhydrate: 52 g

- davon Zucker: 50 g

Salz: 0,22 g

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen

Erzeuger: Ritter Alfred GmbH & Co KG Ritter Sport, Postfach 1240, 71108 Waldenbuch



Mini-Tafelschokolade "BUNTER MIX", 84er Vorratsbox

Produkt	Inhalt	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Mini-Tafelschokolade "BUNTER MIX", 84 Stück	16,6 g	84 Stück	481	9540201